Lippitudinē aridā & pruritū ocu-
lorū sanabis, si leuiter attingas psor-
ico cōtrito, aut squama trita lotaq;
& pipere, aut alio quopiā cū pipe-
re, aut rubigine ferri ficca, aut om-
phacio sicco tritōque similiter.

Leprosos verò palpebrarum af-
fectus sanat, ficulneus liquor illitus.

Pediculare vitiū in palpebris & su-
perciliis curatur. sandaracha & sta-
phide agria cū melle & aqua illitis.

E Euulfos verò pilos, qui citra diu-
turnam fluxionem oculos punge-
bant, vt plurimum renasci prohibent
ea quæ sequuntur, siquidem
illinantur cū primū illi euulsi
fuerint: nempe sanguis ranarū vi-
ridium recens per se, vel mistus al-
bo chamæleonti vsto dum in car-
bones redactus fuerit: aut sanguis
cimicis per se, aut fumarix nascen-
tis inter hordea succus addito gū-
mi, aut tellinæ falsæ vstæ tritæque
cum cedria, loti combusti cinis, de-
nique alumē liquidum, quod pho-
rimon dicitur.

Intrò reflexos aut transuerso
tramite natos palpebrarum pi-
los ita replicat glutinatque, vt in
suum redigantur ordinem, per spe-
cillum calens admota mastiche:

C suum redigantur ordinem, per spe-
cillum calens admota mastiche:
similiter

similiter & bitumen, atque lithocolia, necno & cochleæ viscidus le-
tor acu exceptus, denique & chon-
drillæ gummi ad eundem mo-
dum. Arundine tenui ad duo-
rum digitorum longitudinem fif-
fa, cutem quæ supra palpebras est
prehendito, arctéque stringito, ne-
que prius soluito quàm sponte per
se excidat: atque sanabitur.

ai xgilopas. Ægilopas, in quibus nondum i-
ma parte corruptum os est, sanant,
chamæmeli folia commanducata
& imposita: succus ægilopis qui in-
ter frumenta nascitur cum sitanij
seu trimestris tritici farina adhibi-
tus, plantaginis folia commandu-
cata & imposita, maluæ folia trita
cum felle taurino, ita vt hoc reme-
dio madentia splenia linteolave
imponantur: hæc si resiccantur, de-
nuo bis terve quotidie humectari
par est. Idem præstabunt maluæ
contrita folia cum sale: sed post a-
pertū ægilopem ipsa maluæ trita v-
tere, dum cicatrix inducitur fuerit.
Similiter & nucis iuglâdis partem
interiorem commanducatam im-
ponito, aut myrti baccas, aut cenan-
then. Ad eundem quoque modum
auriculæ muris foliis cum sale vti
licebit. Id ipsum præstat solanum
hortense, maximè verò quod hali-
cacabum dicitur, quòdque intra
folliculum rubentem fructum in
terram pronum continet. Itidem
thus & fimum columbinum trita
simulque mixta: quæ lapidescunt
in hærentque, dum cicatrix indu-
citur fuerit. Semperuiuum quoque
seu per se seu cum melle: alumen
scissile copiosa terebinthina exce-
ptū: propolis terebinthinæ & chon-
dri pares portiones splenio indu-
citur: sal cum mastiche: mâna cū sta-
cte subacta, aut sonchi lacteo succo
excepta. Facit & glans querna cre-
mata cum aceto: itémque cinis vi-
tium similiter: necnon & cruum
cum melle, itidemque caricæ pin-
gues cum picis Brutia: pari portio-
ne subacta.